управление образования Киселевского городского округа
(УО КГО)

П Р И К А З

От 10.02.2021г. №120

О проведении городского смотра-конкурса
«Развивающая предметно-пространственная
среда ДОО как фактор развития ребенка
дошкольного возраста

На основании плана работы управления образования и в соответствии с
Положением о городском смотре - конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городской смотр -  конкурс «Развивающая предметно
пространственная среда ДОО как фактор развития ребенка дошкольного
возраста» 17-20 февраля 2021 г. согласно Положению.
2. Для проведения смотра -  конкурса организовать жюри в составе:
Председатель жюри -  Н.Л.Васильченко, заведующий МКУ «ИМЦ»
Члены жюри:
Г.С.Елисеева, методист по дошкольному образованию МКУ «ИМЦ»
B. В.Смирнова, старший воспитатель МБДОУ № 48;
3. А.Максименкова, старший воспитатель МАДОУ № 2, руководитель
методического объединения педагогов ДОО района Афонино;
C. А.Коваленко, заведующий МАДОУ № 3.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующего МКУ «ИМЦ» Н.Л.Васильченко.

Начальник управления Е.В.Теплова